AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL FMS Nº 009/2017

O Município de Imaruí/SC, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público aos

interessados que se encontra aberto o Pregão Presencial - Registro de Preços para

aquisição de Material Odontológico. Entrega dos envelopes: até às 07h45min do dia

01/09/2017 no Setor de Protocolo. Sessão Pública para abertura dos envelopes: às 08h

do dia 01/09/2017 no Setor de Licitações. Local: Rua José Inácio da Rocha, 109 –

Centro – Imaruí/SC. O edital ficará à disposição de 2ª a 6ª feira das 07h às 13h no setor

de licitação, ou pelo e-mail licitacao@imarui.sc.gov.br.

Imaruí, 21 de agosto de 2017.

Hamilton Claudino Júnior

Secretário de Saúde